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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 01040505 - Semantik Bahasa Indonesia 
: 5C 

 
 

Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu  08:40-10:20 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
5 Okt 2022 

Pengantar 
Kontrak Perkuliahan 
Pembagian kelompok Diskusi 
konsep dasar semantik, Semantik dalam Linguistik, 
Semantik dan Disiplin Ilmu Lain 

 
Catatan: Maymunah Lubis masuk dalam pertukaran 
mahasiswa di UMSU 

19 
 

MAHESA WINI TARMINI 

2 Rabu 
12 Okt 2022 

Aspek-aspek Semantik 
Konsep Semantik, Tanda Semantik, Lambang Semantik, 
Jenis-jenis Semantik 

 
Catatan: Maymunah dan Armia mengikuti pertukaran 
mahasiswa di UMSU 

18 
 

MAHESA WINI TARMINI 

3 Rabu 
19 Okt 2022 

Istilah Makna, Batasan Makna, Pendekatan Makna 19 
 

MAHESA WINI TARMINI 

4 Rabu 
26 Okt 2022 

Aspek: 
Pengertian, Perasaan, Nada, Tujuan 
Jenis Makna: Leksikal, gramatikal, referensial, denotatif, 
konotatif 

17 
 

MAHESA WINI TARMINI 

5 Rabu 
2 Nov 2022 

Lanjutan Aspek Makna dan Jenis Makna 18 
 

MAHESA WINI TARMINI 

6 Rabu 
9 Nov 2022 

Analisis Makna dalam Kata 
Batasa Kata 
Makna Paduan Leksem 
Makna Kata Bebas 

16 
 

MAHESA WINI TARMINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 01040505 - Semantik Bahasa Indonesia 
: 5C 

 
Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu  08:40-10:20 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

7 Rabu 
16 Nov 2022 

Perubahan Makna. 
Sebab-sebab perubahan makna dan jenis perubahan 
makna 

13 
 

MAHESA WINI TARMINI 

8 Rabu 
30 Nov 2022 

Medan Makna dan Komponen Makna 17 
 

MAHESA WINI TARMINI 

9 Rabu 
7 Des 2022 

Relasi Makna Semantik: Sinomim, Antonim, Homonim, 
Hiponem, Hipernim, Polisemi, Ambiguitas, Redudansi 

14 
 

MAHESA WINI TARMINI 

10 Rabu 
14 Des 2022 

Analisis Komponen Makna 
Medan Makna 
Kolokasi (hubungan sintagmatik) 

17 
 

MAHESA WINI TARMINI 

11 Rabu 
21 Des 2022 

Penerapan materi semantik dalam penelitian bahasa 17 
 

MAHESA WINI TARMINI 

12 Rabu 
28 Des 2022 

teori Semantik untuk rancangan penelitian bahasa dan 
pengajaran bahasa 

15 
 

MAHESA WINI TARMINI 

13 Rabu 
4 Jan 2023 

Medan Makna dan Komponen 
Analisis Komponen Makna 
Responsi menjelang UAS 

12 
 

MAHESA WINI TARMINI 

14 Rabu 
11 Jan 2023 

Penerapan sematik dalam penelitian bahasa indonesia 
responsi 

20 
 

MAHESA WINI TARMINI 

 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Februari 2023 
Dosen ybs 

 
 

WINI TARMINI, Dr., M.Hum 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 01040505 - Semantik Bahasa Indonesia 
: 5C 

 
Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu  08:40-10:20 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

15 Rabu 
18 Jan 2023 

Penerapan Semantik dalam penelitian bahasa Indonesia- 
responsi 

17 
 

MAHESA WINI TARMINI 

16 
 UJIAN AKHIR SEMESTER    

 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040505 - Semantik Bahasa Indonesia

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO 7  47V V V V V X X X X V X X X V X

 2 1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH 13  87V V V V V V X V V V V V X V V

 3 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001045007 AZKA DAVIA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 5 2001045021 ADE SATRIA YUDHA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 1  7X X X X X X X X X X X X X V X

 7 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 8 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN 13  87V V V V V V X V V V V X V V V

 9 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001045061 ALYA FITRI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 11 2001045067 RIZAKI PERDIANCE 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 12 2001045071 MAHESA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2001045093 ADELIA MALEHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001045096 TARUNA ALIFRIDO 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2001045106 CINDI APRIOLITA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2001045107 ARMIA FAIQAH TYARA SARI 3  20V X V X X X X X X X X X X V X

 20 2201049002 AZZAHRA 10  67V V V X V X V V X X V X V V V

 19.00Jumlah hadir :  18  19  17  18  16  13  17  14  17  17  15  12  20  17



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

Semester : Gasal 2022/2023 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Semantik Bahasa Indonesia 
: 5C 
: WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO 47 80 70 60 65.70 C 

2 1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH 87 84 75 70 76.00 B 

3 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA 100 84 78 80 82.20 A 

4 2001045007 AZKA DAVIA 93 84 84 80 83.30 A 

5 2001045021 ADE SATRIA YUDHA 93 84 86 88 87.10 A 

6 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 82 82 82 82 82.00 A 

7 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA 93 84 65 80 77.60 B 

8 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN 87 84 65 88 80.20 A 

9 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI 100 84 89 75 83.50 A 

10 2001045061 ALYA FITRI 93 84 80 82 82.90 A 

11 2001045067 RIZAKI PERDIANCE 93 84 80 85 84.10 A 

12 2001045071 MAHESA AZZAHRA 100 84 89 90 89.50 A 

13 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN 100 84 80 78 82.00 A 

14 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM 100 84 85 82 85.10 A 

15 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI 93 84 80 80 82.10 A 

16 2001045093 ADELIA MALEHA 100 84 85 80 84.30 A 

17 2001045096 TARUNA ALIFRIDO 93 84 80 85 84.10 A 

18 2001045106 CINDI APRIOLITA 93 84 85 78 82.80 A 

19 2001045107 ARMIA FAIQAH TYARA SARI 81 81 81 81 81.00 A 

20 2201049002 AZZAHRA 67 80 65 0 42.20 E 

Ttd 
 

 
WINI TARMINI, Dr., M.Hum 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3A 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA501 Selasa 09:30-11:10 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
4 Okt 2022 

Pengantar 
Kontrak Perkuliahan 
Ruang Lingkup Sintaksis 

35 
NABILA 

WINI TARMINI 

2 Selasa 
11 Okt 2022 

Frasa 
Pengertian Frasa 
Jenis Frasa berdasarkan distribusinya dalam kalimat 

33 
 

NABILA WINI TARMINI 

3 Selasa 
18 Okt 2022 

Frasa Berdasarkan hubungan antarunsur dalam Kalimat ( 
Frasa Endosentrik dan Frasa Eksosentrik 

34 
 

NABILA WINI TARMINI 

4 Selasa 
25 Okt 2022 

Kluasa 
Klausa Nominal 
Klausa Verbal 
Klausa Ajektival 
Klauna Numeral 
Klausa Preposisional 

32 
 

NABILA WINI TARMINI 

5 Selasa 
1 Nov 2022 

Analisis Klausa berdasarkan Fungsi, Kategori, dan Peran 35 
 

NABILA WINI TARMINI 

6 Selasa 
8 Nov 2022 

Fungsi Sintaksis (S,P.O.Pel, Ket); Kategori Sintaksis (N. FN, 
V, FV, Adj, Fadj, Prep, FPrep: Peran Sintaksia ( Pelalun 
Perbuatan, sasaran, cara, tujuan,dll) 

34 
 

NABILA WINI TARMINI 

7 Selasa 
15 Nov 2022 

  
    Interaksi antara Fungsi, kategori dan Peran 35 

 
NABILA WINI TARMINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Selasa 09:30-11:10 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Selasa 
29 Nov 2022 

Tata Kalimat bahasa Indonesia 35 
 

NABILA WINI TARMINI 

9 Selasa 
6 Des 2022 

Kalimat berdasarkan bentuk dan makna: Kalimat Tunggal 28 
 

NABILA WINI TARMINI 

10 Selasa 
13 Des 2022 

Kalimat Majemuk Bahasa Indonesia 
Analisis Fungsi Sintaksis dalam Kalimat Majemuk 

33 
 

NABILA WINI TARMINI 

11 Selasa 
20 Des 2022 

Analisis kalimat tunggal dan kalimat majemuk dalam teks 
bahasa Indonesia 

34 
 

NABILA WINI TARMINI 

12 Selasa 
27 Des 2022 

Analisis Kalimat Tunggal dan Kalimat Majemuk 33 
 

NABILA WINI TARMINI 

13 Selasa 
3 Jan 2023 

Kalimat Aktif Transitif 
Kalimat Aktif Intransitif 
Kalimat Pasif 

29 
 

NABILA WINI TARMINI 

14 Selasa 
10 Jan 2023 

Responsi materi perkuliahan sintaksis menjelang UAS 35 
 

NABILA WINI TARMINI 

15 Selasa 
17 Jan 2023 

Latihan Analisis Kalimat Majemuk 35 
 

NABILA WINI TARMINI 

 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Februari 2023 
Dosen ybs 

 
 

WINI TARMINI, Dr., M.Hum 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Selasa 09:30-11:10 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

16 
 UJIAN AKHIR SEMESTER  NABILA WINI TARMINI 

 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101045003 DEVIA RAHMA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101045004 ELLY ELFIDA YANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101045005 M. FARAZ MURTADHA TAFTAZANI 10  67V V V X V V V V X X V X X V V

 5 2101045006 DEA NURHALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101045007 NABILLA SHEVA HANIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101045009 ZACHRA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 10 2101045012 MUTHI'AH NUR AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2101045015 ARRIFAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI 13  87V V V V V V V V X V V V X V V

 15 2101045017 RAIHAN CAHYA MUHARRAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101045018 NABILA MULYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101045019 FITRI HIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101045024 PUJA DEASY ADELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101045025 AZKA ARYAHIYYAH 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2101045026 ASMAUL HUSNA CANTIKA WIRADIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101045028 SABINA SEKARINI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2101045029 KAYLA RATU ASDYA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN 13  87V V V V V V V V X V V V X V V

 26 2101045033 INDAH NURBAETI 13  87V X V V V V V V V V V V X V V

 27 2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101045036 RIO SLAMET RAHARJA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101045039 SALSABILA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101045041 INTANA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2201049002 AZZAHRA 9  60V V V X V V V V X X X X X V V

 35.00Jumlah hadir :  33  34  32  35  34  35  35  28  33  34  33  29  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sintaksis Bhs Indonesia

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

WINI TARMINI, Dr., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI  85 80  80 100 A 83.50

 2 2101045003 DEVIA RAHMA SARI  85 80  80 100 A 83.50

 3 2101045004 ELLY ELFIDA YANTI  80 80  80 100 A 82.00

 4 2101045005 M. FARAZ MURTADHA TAFTAZANI  0 0  0 67 E 6.70

 5 2101045006 DEA NURHALIZA  80 80  75 100 A 80.00

 6 2101045007 NABILLA SHEVA HANIFA  85 80  80 100 A 83.50

 7 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH  78 80  70 100 B 77.40

 8 2101045009 ZACHRA FAUZIAH  85 80  77 100 A 82.30

 9 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH  80 80  78 93 A 80.50

 10 2101045012 MUTHI'AH NUR AISYAH  75 80  75 100 B 78.50

 11 2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI  80 80  80 93 A 81.30

 12 2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM  85 80  75 93 A 80.80

 13 2101045015 ARRIFAH AZZAHRA  80 80  75 100 A 80.00

 14 2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI  85 80  80 87 A 82.20

 15 2101045017 RAIHAN CAHYA MUHARRAM  72 80  83 100 A 80.80

 16 2101045018 NABILA MULYANI  83 80  75 100 A 80.90

 17 2101045019 FITRI HIDAYATI  70 80  65 100 B 73.00

 18 2101045024 PUJA DEASY ADELIA  75 80  70 100 B 76.50

 19 2101045025 AZKA ARYAHIYYAH  85 80  85 93 A 84.80

 20 2101045026 ASMAUL HUSNA CANTIKA WIRADIKA  78 80  82 100 A 82.20

 21 2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI  85 80  80 93 A 82.80

 22 2101045028 SABINA SEKARINI  83 80  87 93 A 85.00

 23 2101045029 KAYLA RATU ASDYA  78 80  70 93 B 76.70

 24 2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH  80 80  83 100 A 83.20

 25 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN  72 80  60 87 B 70.30

 26 2101045033 INDAH NURBAETI  67 80  70 87 B 72.80

 27 2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN  80 80  70 100 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sintaksis Bhs Indonesia

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

WINI TARMINI, Dr., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT  85 80  70 100 B 79.50

 29 2101045036 RIO SLAMET RAHARJA  88 80  85 93 A 85.70

 30 2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA  70 80  75 100 B 77.00

 31 2101045039 SALSABILA AMALIA  80 80  70 100 B 78.00

 32 2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI  90 80  85 100 A 87.00

 33 2101045041 INTANA KAMILA  80 80  80 100 A 82.00

 34 2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI  80 80  70 100 B 78.00

 35 2201049002 AZZAHRA  60 75  0 60 E 39.00

WINI TARMINI, Dr., M.Hum

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3B 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
4 Okt 2022 

Pengantar 
Kontrak Perkuliahan 
Ruang Lingkup Sintaksis Bahasa Indonesia 

35 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

2 Selasa 
11 Okt 2022 

Frasa 
Pengertian Frasa 
Jenis Frasa berdasarkan distribusinya dalam kalimat 

 
Catatan: Iklima Ikhasni (Sakit) 

33 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

3 Selasa 
18 Okt 2022 

Frasa berdasarkan hubungan antarunsur dalam kalimat 35 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

4 Selasa 
25 Okt 2022 

Klausa 
Klausa Nominal 
Klausa Verbal 
Klausa Ajektival 
Klausa Preposisional 

35 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

5 Selasa 
1 Nov 2022 

Analisis Klausa berdasarkan Fungsi, Kategori, dan Peran 35 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

6 Selasa 
8 Nov 2022 

fungsi Sintaksis (S,P.O.Pel, Ket); Kategori Sintaksis (N. FN, 
V, FV, Adj, Fadj, Prep, FPrep: Peran Sintaksia ( Pelalun 
Perbuatan, sasaran, cara, tujuan,dll) 

32 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

7 Selasa 

 
15 Nov 2022 

 
Interaksi Fungsi , Kategori dan Peran dalam kalimat 35 

 
RACHMAH WINI TARMINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3B 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Selasa 
29 Nov 2022 

Tata Kalimat 34 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

9 Selasa 
6 Des 2022 

Kalimat berdasrakan bentuk dan makna: Kalimat Tunggal, 
Kalimat dasar 

33 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

10 Selasa 
13 Des 2022 

Kalimat Majemuk Bahasa Indonesia 
Analisis Fungsi dalam Kalimat Majemuk 

33 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

11 Selasa 
20 Des 2022 

Analisis kalimat tunggal dan kalimat majemuk dalam teks 
bahasa Indonesia 

34 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

12 Selasa 
27 Des 2022 

Analisis kalimat tunggal dan kalimat majemuk 34 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

13 Selasa 
3 Jan 2023 

Kalimat Pasif dalam bahasa Indonesia 
Bentuk Kalimat berdasarkan makna 
Kalimat deklaratif, kalimat imperatif, Kalimat Interogatif, 
Kalimat eksklamatif 

30 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

14 Selasa 
10 Jan 2023 

Responsi materi perkuliahan sintaksis menjelang UAS 34 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

15 Selasa 
17 Jan 2023 

Latihan Analisis Kalimat Majemuk 34 
 

RACHMAH WINI TARMINI 

 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Februari 2023 
Dosen ybs 

 
 

WINI TARMINI, Dr., M.Hum 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3B 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

16 
     

 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701045091 WILANDA YUSLITA 6  40V V V V V X V X X X X X X X X

 2 2101045043 ALLIE ANDUSTAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101045045 SYAFA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101045047 YUNI AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 8 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101045056 INTAN ISLIYAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101045064 RISSA YULIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0400 - Sintaksis Bhs Indonesia

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101045066 ABDUL JAPAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101045068 KHOFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101045070 NABILA FARKHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 29 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH 13  87V V V V V X V V V V V V X V V

 33 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN 12  80V V V V V X V V X X V V V V V

 34 2101045080 MAELIKA ARYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2101045081 SANDA OKY SYAFINA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 35.00Jumlah hadir :  33  35  35  35  32  35  34  33  33  34  34  30  34  34



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: Gasal 2022/2023 
: Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3B 
: WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1701045091 WILANDA YUSLITA 40 0 60 60 46.00 D 

2 2101045043 ALLIE ANDUSTAN 100 80 70 60 71.00 B 

3 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY 100 80 78 73 78.60 B 

4 2101045045 SYAFA SABRINA 100 80 80 75 80.00 A 

5 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI 100 80 68 65 72.40 B 

6 2101045047 YUNI AMALIA 100 80 65 70 73.50 B 

7 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA 93 82 78 78 80.30 A 

8 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN 100 80 75 85 82.50 A 

9 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI 100 80 68 60 70.40 B 

10 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH 100 80 70 60 71.00 B 

11 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY 100 80 80 80 82.00 A 

12 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI 93 80 85 70 78.80 B 

13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI 100 80 78 70 77.40 B 

14 2101045056 INTAN ISLIYAH 93 80 67 78 76.60 B 

15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH 100 80 80 80 82.00 A 

16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA 100 80 88 82 85.20 A 

17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT 100 80 88 70 80.40 A 

18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA 100 81 78 76 80.00 A 

19 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA 100 80 68 75 76.40 B 

20 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH 100 80 85 72 80.30 A 

21 2101045064 RISSA YULIANA 100 80 80 82 82.80 A 

22 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH 100 80 65 70 73.50 B 

23 2101045066 ABDUL JAPAR 100 80 80 80 82.00 A 

24 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA 100 80 60 65 70.00 B 

25 2101045068 KHOFIFAH 100 80 85 80 83.50 A 

26 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH 100 80 85 80 83.50 A 

27 2101045070 NABILA FARKHAH 100 80 78 80 81.40 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
: Gasal 2022/2023 
: Sintaksis Bhs Indonesia 
: 3B 
: WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI 93 80 78 70 76.70 B 

29 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI 100 80 89 70 80.70 A 

30 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH 100 80 84 80 83.20 A 

31 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN 100 80 65 68 72.70 B 

32 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH 87 80 70 68 72.90 B 

33 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN 80 80 70 68 72.20 B 

34 2101045080 MAELIKA ARYANI 100 80 78 80 81.40 A 

35 2101045081 SANDA OKY SYAFINA 93 80 60 65 69.30 B 

Ttd 
 
 

WINI TARMINI, Dr., M.Hum 











UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Indonesia 
: 09057004 - Linguistik 
: 1 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 
8 Okt 2022 

Pengantar 
Mikrolinguistik dan Makrolinguistik 

17 
 

FANISA WINI TARMINI 

2 Sabtu 
15 Okt 2022 

Konsep Tata Bahasa Tradisioanl, Struktural, 
Tranformasional, Tagmemik. 

18 
 

FANISA WINI TARMINI 

3 Sabtu 
22 Okt 2022 

Teori Linguistik Tradisional 19 
 

FANISA WINI TARMINI 

4 Sabtu 
29 Okt 2022 

Teori Linguistik Struktural 
Penerapannya dalam penelitian bahasa Indonesia 

19 
 

FANISA WINI TARMINI 

5 Sabtu 
5 Nov 2022 

Linguistik Generatif Transformasional 
Ciri pokok Aliran :inguistik Transformasional 

19 
 

FANISA WINI TARMINI 

6 Sabtu 
12 Nov 2022 

Teori Tagmemik 
Karakteristik Aliran Tagmemik 

18 
 

FANISA WINI TARMINI 

7 Sabtu 
26 Nov 2022 

Ujian Tengah Semester 19 
 

FANISA WINI TARMINI 

8 Sabtu 
3 Des 2022 

Makrolinguistik 19 
 

FANISA WINI TARMINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Indonesia 
: 09057004 - Linguistik 
: 1 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 
10 Des 2022 

Linguistik Forensik 
Membahas 2 artikel dari jurnal bereputasi/ terkreditasi 
terkait dengan Linguistik Forensik 

18 
 

FANISA WINI TARMINI 

10 Sabtu 
17 Des 2022 

Penerapan Sosiolinguistik dalam penelitian bahasa 
Indonesia 

17 
 

FANISA WINI TARMINI 

11 Sabtu 
24 Des 2022 

Makrolinguistik: Etnolingusitik 19 
 

FANISA WINI TARMINI 

12 Sabtu 
7 Jan 2023 

Makrolinguistik: Etnolinguistik dan Psikolinguistik ( Review 
artikel) 

16 
 

FANISA WINI TARMINI 

13 Sabtu 
14 Jan 2023 

Semiotika dalam kajian bahasa Indonesia (Review artikel) 17 
 

FANISA WINI TARMINI 

14 Sabtu 
31 Des 2022 

 
    Makrolinguistik:: Ekolinguistik (Review artikel( 19 

 
FANISA WINI TARMINI 

15 Sabtu 
14 Jan 2023 

     
  Makrolinguistik: Linguisti Forensik (Review artikel) 19 

 
FANISA WINI TARMINI 

16 Sabtu 
21 Jan 2023 

UAS 19 
 

FANISA WINI TARMINI 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Februari 2023 

Dosen ybs 

 
 

WINI TARMINI, Dr., M.Hum 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09057004 - Linguistik

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 31 Des 2022 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209057001 SAILA IKA FITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209057002 ABDUL HALIM 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209057003 MUHAMMAD ZULFA AZHARI GHOZALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209057004 EDY NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209057005 AJI MAULANA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2209057006 CIPI SERLINIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209057007 NURHIDAYATUN NAFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209057008 ABDUL AZIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209057009 ISAK SAMANGUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209057010 SUNIARTIKA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2209057011 FANISA QORINA ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209057012 YUYUN WIDIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209057013 DESI DARMAYANI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2209057014 DIKI RISYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209057015 AULIA ASWARI SEKARTAJI 14  87X V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2209057016 SHILLA ANUGRAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2209057017 CECEP PEBY 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 18 2209057018 DINI ANGGRAENI PURWANTI 14  87X V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2209057019 IGARA VANDA ARIFANO 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 17.00Jumlah hadir :  18  19  19  19  18  19  19  18  17  19  16  17  19  19  19



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Indonesia 

Semester : Gasal 2022/2023 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Linguistik 
: 1 
: WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2209057001 SAILA IKA FITRIANA 100 84 80 79 82.40 A 

2 2209057002 ABDUL HALIM 95 84 87 85 86.40 A 

3 2209057003 MUHAMMAD ZULFA AZHARI GHOZALI 100 85 85 82 85.30 A 

4 2209057004 EDY NUGRAHA 100 85 85 85 86.50 A 

5 2209057005 AJI MAULANA 93 85 80 83 83.50 A 

6 2209057006 CIPI SERLINIKA 100 84 85 82 85.10 A 

7 2209057007 NURHIDAYATUN NAFIAH 100 83 80 82 83.40 A 

8 2209057008 ABDUL AZIS 100 85 85 85 86.50 A 

9 2209057009 ISAK SAMANGUN 100 83 80 80 82.60 A 

10 2209057010 SUNIARTIKA 93 85 82 83 84.10 A 

11 2209057011 FANISA QORINA ZAHRO 100 85 80 83 84.20 A 

12 2209057012 YUYUN WIDIAWATI 100 84 80 82 83.60 A 

13 2209057013 DESI DARMAYANI 90 84 88 82 85.00 A 

14 2209057014 DIKI RISYANTO 100 83 85 83 85.30 A 

15 2209057015 AULIA ASWARI SEKARTAJI 87 83 80 82 82.10 A 

16 2209057016 SHILLA ANUGRAH 0 0 0 0 0.00 E 

17 2209057017 CECEP PEBY 87 84 80 85 83.50 A 

18 2209057018 DINI ANGGRAENI PURWANTI 87 84 80 80 81.50 A 

19 2209057019 IGARA VANDA ARIFANO 93 80 78 77 79.50 B 

Ttd 
 
 

WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
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TATI WINI TARMINI 

2 Jumat 
14 Okt 2022 

Landasan Biologis dan Neurologis 
Pandangan Evolusionistis mengenai alat ujar dan alat 
dengar 

10 
 

TATI WINI TARMINI 

3 Jumat 
21 Okt 2022 

Bahasa dan Biolinguistik 
Bahasa alami 
Faktor genetik 
Faktor kebiasaan 

10 
 

TATI WINI TARMINI 

4 Jumat 
28 Okt 2022 

Implikasi Sosiologis Pemerolehan Bahasa 8 
 

TATI WINI TARMINI 

5 Jumat 
4 Nov 2022 

Faktor-faktor Psikologis dan Sosial dalam Belajar Bahasa 10 
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Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109057027 ARNELLIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109057028 MILA PURWANTI 11  69V V V X V V V V X V X V X X V V

 3 2109057029 HAIZA HAZRINA 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 4 2109057030 NURMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109057031 AYU NIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109057032 NURUL FADILAH 14  88V V V X V V V V V X V V V V V V

 7 2109057033 RIFA ASSYIFA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2109057034 SITI HAMIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109057036 INA NURANNISA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2109057037 TATI NURKHIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10.00Jumlah hadir :  10  10  8  10  9  10  10  9  8  8  10  8  9  10  10
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N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2109057027 ARNELLIS 100 88 85 84 86.70 A 

2 2109057028 MILA PURWANTI 70 80 79 80 78.70 B 

3 2109057029 HAIZA HAZRINA 88 80 85 82 83.10 A 

4 2109057030 NURMANSYAH 100 80 78 0 49.40 D 

5 2109057031 AYU NIARTI 100 85 85 85 86.50 A 

6 2109057032 NURUL FADILAH 88 85 85 82 84.10 A 

7 2109057033 RIFA ASSYIFA 94 85 85 80 83.90 A 

8 2109057034 SITI HAMIMAH 100 83 80 80 82.60 A 

9 2109057036 INA NURANNISA 94 88 88 80 85.40 A 

10 2109057037 TATI NURKHIKMAH 100 88 85 85 87.10 A 

Ttd 
 
 

WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
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